Panyan et Panyan suam iudicantem morte olim Generosi Joannis Jabrowsky
 fratri sui decessit ad eundem punctum et gradu' juris in qua causa processit de-
 re in decisa ad prout presum' in puncto Banitionis dependentis ad ad ju-
 ratam ditionem in eadem causa statim ad Banitionis et de Regio Polonie
 Dominusq' eidem annexis scribendi per te succubis ob denegatum Ratione
 seu fortem vitium offere per lices ferente Militem et Nobilib' duos affectata
 in causa Ratione vulnorum Offi' Castrei Branseei Magistrati et inscriptionum olim
 Generosi Joannis Jabrowsky fratri suo in acie nuper ab hoste fugato et Notuo
 Nationis et in fictione Pentum Maras Poloni tunc instituta Annulis et pro-
 dices non admisti. exinde post Banition' ducubus pro qua decemenda Curia
 Sudr' de Responsibus Dactem in Curia Regia Branseei feria sexta
 post festum Purificationis Gloriosissime Virginitatis Mariae per Anno Domini Millerino
 Sexcentesimo Quinquagesimo Curis quidem Curia' presentis Curia' sigillat'
 Mitis Regni G'ris Iovidw' Stanislaw' Lalewisko ab una integra ante Bannum
 offerent septa in bon' Curia' p'p'ose et publicasse Recognovit Memoratus Actor
 Supra script' Curia' ad iudicium offerent Castrei Capitalis Branseei per Militem
 Regni G'lem' Koblom' Benedicium Imjersky' Ultra duns formam vicibus quatuor
 dunc clamant et non comparet in pal' Banitionis et Regesni Ordine acad'
 mofone G'ji offerent Sudr' condemnatis. Et iudicium offerent Capitalis
 Branseei huda et considerata (ut clamant et non comparet) Contumacia et tene.
 nitate sui Communi et P'lonis Affectioni ac Contentis Curia' in h'endo
 Super iudic' Curia' et bon' eius duncibus pal' Banition' decem' Militem

Super scriptum Imjersky' addit et deputat. Baniti
Doletyzi
 Super Curiam literalem Capitalis Branseei tenens talis Franciscus Do-
 aneb' in Rogow' Lenowolsky' Branseei et Capiteb' vobis Nobilibus Alexandro
 Kunlich' Polensy Gregorio olim Simonis Polensy in Doletyzi h'odibus nec non fr-
 nato Demiano de oppido Orla in polensy quous modo p'p'ri de omnibus
 bonis vestris vigore Regio et nostra Capitalis auctu mandamus ut Curia
 iudicio Capitalis Branseei in terminis Sudlibus simul et Curia
 Curia' ac Curia' G'ji Capitalis Branseei feria secunda post
 data' offerent Curia' prox' celebrand' sit et perempte compareatis ad in-
 stantiam Instigatus Sudr' Nostri et ipi delatione Nobilib' Alexandri Kun-
 snowsky' in Kuznowo et Polensy h'ode' Acturis Qui vob' Curat ad
Branseei

ad Banendum et de Regno Polonia & Dominijs eidem annexis scri-
berendum ex eo Quia tota Rationem seu fortiter de Brachio Regali Com-
missionem per nos gerentem Ministerialem et Rehibet duobus offiis affectat
vigore ipsi per lucrum in iudicio omni ac offiis offerri. Ratione per eos dicitur
sub temporibus tam diurnis quam nocturnis violenter super inequitando ad sig-
nas domos suas cum cumibus equis subditis familia in boni potestatis
sua variis in locis arborum diversi generis alnearum Betularum ad fru-
ctus et alia necessaria domestica aptat ad sumus Quingentis Curia vel
Vltra excessum et domos suas deusculari et per Commodum duo Curia in da-
mnum habent ad Mille Marcarum Poloni taxat. Summe per ducem et obsequium
non admittit imo temere impugnat per quod in ipsi Banitione in adhibet ad
quam super bonis et bonis vestris omnibus decernit et per Mitem publicans
Curiam. Dedit nos Responsum et Terminum attestat. Dedit in Curia Regia
Franciscus feria sexta post Dominica misericordie proximo Anno Domini Mil-
lesimo sexcentesimo Quinguesimo Quibus Curiam quibus copia sigillat
Miles Regni Galie Pravidus Joannes Szelak ab una integra ante semel
nam offentem septa in bonis Poloniam summa quibus possit et publicas re-
cognoit Memoratus dicitur Summas per ducem ad iudicium per
per Mitem Regni Galie Rehibet Benedictum Lupensky Ultra sumis for-
mam iudicium quatuor clamant et non comparentur ex Regem Curiam ac
admissionem offiis offerri iudicialiter condemnant. Et iudicium per
Capitulum Capitulum Franciscus bifa et Considerata sunt clamant et non
comparentur Reclamantia et temeritate sui Communi et parat Reiores affectum
ac Contentis sunt in habendo super predictis Curiam et bonis eorum omnibus
puna Banitionis decernit Mitem supraferri Lupensky ad publicandi
addit et deputat in pena Banitionis

Baniti

idem
Super Curiam literalem Capitulum Capitulum Franciscus tenent talis Franciscus
Joannes in hoc Curiam Lenowolsky Franciscus et Capitulum bonis ho-
libus Alexandro Kunyly Polensky Gregorius olim Dominus Polensky in Polensky
hodie nec non Demitro de Curiam Olla in Polensky quorum modo possit et
omnibus bonis vestris vigore Regio et nostra Capitulum authe mandamus bene
Terminis iudicium simul et Curiam ac Curiam offiis Capitulum Capitulum Franciscus
feria Secunda post data offerri Curiam per celebrand per et perempte
Comparant